Área: Matemática Regime de trabalho: 40h

Processo SUAP: 	23429.000160.2018-61 N.° de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Birigui, instruído pelo Edital n.° 197 de 26/03/2018 DOU de

27/03/2018, seção 3 pág 63.

Classif. Nome do Candidato Nota final

10 ISMAEL DA SILVA PENA 116,00

2° AMANDA ANGELICA FELTRIN NUNES 101,43

3° BRUNO CHIODEROLI GREGIO 97,00

4° ROBSON ALEXANDRINO TREVIZAN SANTOS 90,66

Data 	/ ° / c)(21

Diretor Geral do Câm pus

Rafael Stralotto Mindin
IFSP —Compus Birigui

Coordenador de Núcleo Sócio Pedagógico
Gerente Educacional em Exercido
IFSP — Campus Birigui

	00000001